证券代码：000552        证券简称：靖远煤电        公告编号：2021-13

债券代码：127027        债券简称：靖远转债

甘肃靖远煤电股份有限公司

关于对控股子公司景泰煤业增加出资及项目进展情况的公告

2019 年 8 月 9 日，甘肃靖远煤电股份有限公司（以下简称“公司”）2019

年第一次临时股东大会审议通过《关于对控股子公司景泰煤业继续增加出资暨投

资建设白岩子矿井项目的议案》，根据靖煤集团景泰煤业有限公司（以下简称“景

泰煤业”）白岩子矿井项目建设资金需求，同意公司对景泰煤业继续增加出资

2.88 亿元，甘肃省煤炭资源开发投资有限责任公司（以下简称“煤开投”）按

股权比例同步增加出资 1.92 亿元。具体内容详见公司 2019 年 7 月 25 日披露于

巨潮资讯网的《关于对控股子公司景泰煤业继续增加出资暨投资建设白岩子矿井

项目的公告 》（2019-040）。

一、对景泰煤业增资情况

根据景泰煤业白岩子矿井项目建设进度和资金需求，公司与煤开投分批向景

泰煤业拨付资本金，截止目前，景泰煤业实收资本为 49,625 万元，其中公司累

计出资 29,775万元，煤开投累计出资 19,850 万元。本次增资完成后，景泰煤业

股权结构未发生变化，公司持有景泰煤业 60%股权，仍为景泰煤业控股股东。

二、项目进展情况

截至目前，景泰煤业正在建设中，供电、供水、排矸道路表层清理、爆破材

料库项目场地清表及主、副斜井及回风立井等部分工程已完成，矿建工程、项目

土地出让、工业场地清理、永久供水供电工程等基础工程正在有序推进。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

甘肃靖远煤电股份有限公司董事会

2021 年 3月 19日